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Hyvän elämän saari
Hailuoto on perinteiden saari, joka hurmaa ajatto-
malla kauneudellaan ja rikkaalla kulttuurihistoriallaan. 
Saaren maisemia hallitsevat hyvin säilynyt talonpoi-
kaisrakentaminen, viehättävät kalastajakylät ja perin-
teikäs kulttuuri. Koko kunta on kansallismaisemaa, 
jossa rakennettu ympäristö ja upeat maisemat luovat 
ainutlaatuisen tunnelman. Luonto tarjoaa monipuoli-
set mahdollisuudet kalastukseen, retkeilyyn ja met-
sästykseen sekä ulkoiluun vuoden ympäri. Hailuoto 
on elinvoimainen ja kehittyvä kunta, jossa perinteiset 
elinkeinot maanviljely ja karjankasvatus ovat mer-
kittäviä työllistäjiä. Myös monipuoliset palvelut ja 
rakentaminen luovat lukuisia vaihtoehtoja.

Kulttuuria, retkiä ja seikkailuja

Hailuodossa on lukemattomia mahdollisuuksia 
erilaisiin elämyksiin. Saarella voi esimerkiksi ratsastaa 
islanninhevosilla, osallistua kalastus- ja pilkkiretkille, 

vierailla majakassa, lähteä opastetuille pyöräretkille 
tai nauttia revontuliretkistä. Hailuodossa on run-
saasti ravintoloita, kahviloita ja illanviettopaikkoja 
sekä mahdollisuus osallistua panimokierroksille ja 
lähiruoka-tastingeihin. Välinevuokraus tarjoaa mo-
nipuolisen valikoiman varusteita eri harrastuksiin. 
Kulttuurista kiinnostuneille on tarjolla muun muassa 
Hailuoto Teatterifestivaali, joka järjestetään vanhojen 
rakennusten ja merellisten maisemien äärellä, Hailuo-
don Musiikkipäivät, joka keskittyy kamari- ja folk-
musiikkiin sekä uuden musiikin festivaali Bättre Folk. 
Hailuodon perinneneule Tikkuröijy tunnetaan ympäri 
Suomen ja myös ulkomailla.

Hailuodossa on runsaasti
liikuntamahdollisuuksia

Saarella voi luontoretkeilyn lisäksi esimerkiksi pelata 
minigolfia  ja mailat saa lainaksi kirjastosta kirjasto-
kortilla. Alueella on myös frisbeegolfrata ja kattavat 
mahdollisuudet yleisurheilun harrastamiseen.

Liikuntapuisto kivaa tekemistä kaikille

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt 
valtionavustusta Hailuodon liikuntapuiston hank-
keelle. Lähes valmis liikuntapuisto parantaa alueen 
asukkaiden liikuntamahdollisuuksia ja tarjoaa mo-
nipuolisia aktiviteetteja kaikenikäisille. Samalla se 
edistää paikallisen yhteisön hyvinvointia sekä lisää 
alueen viihtyisyyttä ja houkuttelevuutta.
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Hailuodon 
kiinteä yhteys
Hailuotoon ollaan rakentamassa kiinteää 
maantieyhteyttä Oulun ja Riutunkarin ja
Hailuodon Huikun välille. Tämä noin 8,4 
kilometrin pituinen yhteys, johon kuuluu 
pengertie ja kaksi siltaa, korvaa lauttayhtey-
den. Kiinteä yhteys parantaa Hailuodon saa-
vutettavuutta, sujuvoittaa liikennettä ja tukee 
paikallista elinkeinoelämää laajentaen samalla 
työssäkäyntialuetta.
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Marjaniemi on Hailuodon läntisin alue, 
joka yhdistää kauniisti historian ja tule-
vaisuuden. Alue houkuttelee erityisesti 
matkailijoita ja on tunnettu upeista hiek-
karannoistaan, majakastaan ja perinteisistä 
kalastajamökeistään. Marjaniemi on ollut 
tärkeä satama ja kalastuspaikka satojen 
vuosien ajan ja toimii edelleen Peräme-
ren keskeisenä kalastussatamana. Alueella 
näkyy ainutlaatuisella tavalla luonnon ja 
kulttuurin välinen vuorovaikutus. 

Käynnissä oleva Marjaniemen Nokan
asemakaavan toteuttaminen avaa uusia 
mahdollisuuksia matkailulle, virkistys- ja 
vapaa-ajan palveluille, sataman toiminnalle 
sekä palveluiden kehittämiselle. Maiseman 
ja kulttuurihistorian kannalta merkittävä 
miljöö, pohjavesialueet, luonnonympäris-
tö ja satama määrittävät kehittämisen ja 
rakentamisen suuntaviivat.

Historia ja tulevaisuus
kohtaavat Marjaniemessä



Elinvoimaa ja mahdollisuuksia
Hailuoto, Perämeren suurin saari, tarjoaa mo-
nipuolisia palveluja, jotka tukevat hyvinvointia, 
yhteisöllisyyttä ja eloisaa kulttuuria. Hailuodon 
ilmapiiri on lämmin, kannustava ja täynnä mah-
dollisuuksia. Lapsille ja nuorille saari tarjoaa 
turvallisen ja inspiroivan kasvuympäristön, joka 
on täynnä elämän vilskettä. 

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta sekä 
monipuoliset harrastusmahdollisuudet rikas-
tuttavat asukkaiden arkea. Hailuodossa omaa 

osaamista voi kehittää esimerkiksi Vuolle Opis-
ton kursseilla ja kirjastossa pääsee nauttimaan 
kulttuurielämyksistä. 

Paikallinen kulttuuriperintö elää vahvasti ympä-
rivuotisissa tapahtumissa ja aktiviteeteissa, jotka 
tarjoavat ikimuistoisia elämyksiä kaikille ikäryh-
mille. Lisäksi saaren liikunta- ja nuorisopalvelut 
tukevat aktiivista ja terveellistä elämäntapaa. 
Hailuoto on paikka, jossa elämä on monipuolis-
ta, yhteisöllistä ja täynnä elinvoimaa.



Hailuoto on täynnä osaamista
ja tekemisen meininkiä. 

www.hailuoto.fi

Hailuodon kunta
puh. 044 497 3500
www.hailuoto.fi

Hailuoto on oiva paikka yrityksille ja elinkeinotoimijoille.
Kunta kulkee luotettavana kumppanina. Ota yhteyttä!
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